Ufficio Tecnico

Da: comunicazioni@staff.aruba.it

Inviato: lunedi 23 dicembre 2024 08:48

A: Ufficio Tecnico

Oggetto: Grazie per aver ordinato servizi su Aruba

Allegati: Esempio_Bonifico_M0O18684614.pdf; 1_CondizioniFornituraServiziHostingAruba.pdf;

3_clausoleperlaregistrazionedeidominiit.pdf

Grazie per aver ordinato servizi su Aruba

Ciao Luciano IIS C. Beretta, ti ringraziamo per il tuo ordine su Aruba.

Ecco i dati del tuo ordine:

Nr° Ordine: MO18684614
Data Ordine: 23/12/2024
Importo: 280.66 € IVA inclusa

Inizia a sfruttare il tuo servizio

Attiveremo i tuoi servizi dopo aver ricevuto il pagamento.
Se hai gia provveduto a pagare, attendi la nostra email di attivazione e poi
cestina pure questo messaggio automatico.

CONCLUDI ORA IL PAGAMENTO

Come puoi pagare

Scegli il metodo di pagamento piu comodo per te. Puod essere diverso da quello
che hai indicato nell'ordine.



Paga con bonifico

Usa questi dati per completare il pagamento, e non dimenticare la causale: ci
aiutera a velocizzare la registrazione:

Bonifico Bancario a BPER Banca S.p.A. per Aruba S.p.A.

IBAN

SWIFT/BIC

Causale

IT55C0538771335000042125809

BPMOIT22XXX

MO18684614

Paga con carta o Pay Pal e attiva piu velocemente

Scegli di pagare con carta di credito o PayPal e riduci i tempi di attivazione.

Dettagli ordine

Dominio iiscberetta.it

ID Ordine

163631982

163631983

163631983

163631984

163631985

Nome servizio

Hosting Linux Basic

Antivirus e Antispam

Caselle Email lllimitate

1 PEC su Dominio

Backup Spazio Web

Dominio iiscberetta.edu.it

Durata/anni

Totale

32.99 €

2.00 €

14.99 €

9.90 €

2.00 €



ID Ordine

163631986

163631983

163631984

163631990

Nome servizio

Pacchetto Hosting Basic Linux

Caselle Email lllimitate

1 PEC su Dominio

Statistiche

Dominio istitutoberetta.edu.it

ID Ordine

163631992

163631983

163631983

163631984

Nome servizio

Dominio con Gestione DNS + Email

Antivirus e Antispam

Caselle Email lllimitate

1 PEC su Dominio

Database Sql316945

ID Ordine

163631995

163631996

Nome servizio

MySql 3GB

Backup MySQL

Database Sql728027

Durata/anni

Durata/anni

Durata/anni

Totale

32.99 €

14.99 €

9.90 €

12.91 €

Totale

15.49 €

2.00 €

14.99 €

9.90 €

Totale

30.00 €

5.00 €



ID Ordine Nome servizio Durata/anni Totale

163631997 MySal 2GB 1 20.00 €
Totale IVA esclusa 230.05 €
TOTALE CON IVA (22%) 280.66 €

A presto e grazie,
lo staff di Aruba.it

[JHai bisogno di aiuto?
Consulta le nostre guide. Per ogni domanda ulteriore contatta la nostra assistenza.

Questa email & una comunicazione di servizio relativa al tuo account Aruba 2376096@aruba.it.
Scopri come proteggerti dalle truffe online.

Non rispondere a questa email, € un messaggio automatico.

Copyright © 2024 Aruba S.p.A.- P.l. 1573850516 - Tultti i diritti riservati - Privacy



