Ufficio Tecnico

Da:comunicazioni@staff.aruba.itInviato:lunedì 23 dicembre 2024 08:48

A: Ufficio Tecnico

Oggetto: Grazie per aver ordinato servizi su Aruba

Allegati: Esempio_Bonifico_MO18684614.pdf; 1_CondizioniFornituraServiziHostingAruba.pdf;

3_clausoleperlaregistrazionedeidominiit.pdf



Grazie per aver ordinato servizi su Aruba

Ciao Luciano IIS C. Beretta, ti ringraziamo per il tuo ordine su Aruba.

Ecco i dati del tuo ordine:

Nr° Ordine: **MO18684614**Data Ordine: **23/12/2024**

Importo: 280.66 € IVA inclusa

Inizia a sfruttare il tuo servizio

Attiveremo i tuoi servizi dopo aver ricevuto il pagamento.

Se hai già provveduto a pagare, attendi la nostra email di attivazione e poi cestina pure questo messaggio automatico.

CONCLUDI ORA IL PAGAMENTO

Come puoi pagare

Scegli il metodo di pagamento più comodo per te. Può essere diverso da quello che hai indicato nell'ordine.

Paga con bonifico

Usa questi dati per completare il pagamento, e non dimenticare la causale: ci aiuterà a velocizzare la registrazione:

Bonifico Bancario a BPER Banca S.p.A. per Aruba S.p.A.

IBAN	IT55C0538771335000042125809	
SWIFT/BIC	BPMOIT22XXX	
Causale	MO18684614	

Paga con carta o Pay Pal e attiva più velocemente

Scegli di pagare con carta di credito o PayPal e riduci i tempi di attivazione.

Dettagli ordine

Dominio iiscberetta.it

ID Ordine	Nome servizio	Durata/anni	Totale
163631982	Hosting Linux Basic	1	32.99 €
163631983	Antivirus e Antispam	1	2.00€
163631983	Caselle Email Illimitate	1	14.99€
163631984	1 PEC su Dominio	1	9.90 €
163631985	Backup Spazio Web	1	2.00€

Dominio iiscberetta.edu.it

ID Ordine	Nome servizio	Durata/anni	Totale	
163631986	Pacchetto Hosting Basic Linux	1	32.99€	
163631983	Caselle Email Illimitate	1	14.99€	
163631984	1 PEC su Dominio	1	9.90€	
163631990	<u>Statistiche</u>	1	12.91 €	
Dominio istitutoberetta.edu.it				
ID Ordine	Nome servizio	Durata/anni	Totale	
163631992	Dominio con Gestione DNS + Email	. 1	15.49€	
163631983	Antivirus e Antispam	1	2.00€	
163631983	Caselle Email Illimitate	1	14.99€	
163631984	1 PEC su Dominio	1	9.90€	
Database Sql316945				
ID Ordine	Nome servizio	Durata/anni	Totale	
163631995	MySql 3GB	1	30.00€	
163631996	Backup MySQL	1	5.00€	

Database Sql728027

	Т	OTALE CON IVA (22%)	280.66 €
		Totale IVA esclusa	230.05€
163631997	MySql 2GB	1	20.00€
ID Ordine	Nome servizio	Durata/anni	Totale

A presto e grazie, lo staff di <u>Aruba.it</u>

Hai bisogno di aiuto?

Consulta le nostre guide. Per ogni domanda ulteriore contatta la nostra assistenza.

Questa email è una comunicazione di servizio relativa al tuo account Aruba 2376096@aruba.it.

Scopri come proteggerti dalle truffe online.

Non rispondere a questa email, è un messaggio automatico.

Copyright © 2024 Aruba S.p.A.- P.I. 1573850516 - Tutti i diritti riservati - Privacy